Управление образования

администрации Новоселовского района

 ПРИКАЗ № 2

с.Новоселово

от 11.01 2010

О проведении конкурса портфолио

   На основании положения о региональном конкурсе портфолио

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе портфолио (приложение 1).

2. Директорам образовательных учреждений:

- организовать и провести 1 этап конкурса в соответствии с положением до 1.02.2010 года;

- предоставить справку об итогах проведения 1 этапа конкурса в управление образования заведующей РМЦ Демчишиной Е.В. до 3.02.2010;

- предоставить заявку на участие во 2 этапе конкурса директору ММЦ Глаголевой С.А. до 5.02.2010.

3. Утвердить экспертную группу в составе методистов, специалистов управления образования и представителей образовательных учреждений (приложение 2).

4. Экспертам конкурсных материалов провести первичную экспертизу портфолио  8 - 15 февраля.

5. Произвести оплату экспертам - учителям за счёт экономии заработной платы  в соответствии с затраченным временем.

6. Заведующей РМЦ (Демчишина Е.В.) совместно с ММЦ (Глаголева С.А.) провести 3 этап муниципального конкурса (очный тур) 19.02.2010 года.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую РМЦ Демчишину Е.В.

Начальник управления образования

администрации Новосёловского района                                  Г.В. Качаева

Демчишина Елена Васильевна

99303